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Bilag 1 — Tildeling af vejret til Hvedebjergvej, Hyrdedamsvej og Pallisvej

Vejretten er tildelt pa offentligretligt grundlag i forbindelse med omklassificering fra offentlig
vej til privat feellesvej jf. vejlovens § 15 samt §§ 124 — 126 (LBK nr. 421 af 25/04/2023).

Den til enhver tid veerende ejer af nedenfor naevnte matrikler, har ret til at benytte den eller
de pageeldende private feellesveje som faerdselsareal for eiendommen.

Matrikelnr.

Ejerlav

Ejendommens adresse

13hb
13dh
13bo
13bo
13dg
13dm
13bp
13dn
13bq
13do
13br
13dp
13bs
13dq
13ha
13bt
13dr
13bu
13ds
13bv
13dt
13bx
13du
13by
13dv
13bk
13bz
13dx
13bae
13dy
13bg
13dz
13ca
13dae
13cb
13bl
13cc
13cd
13ce
13cf
13cg
13di
13ch

November 2024

Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand

Hejredalsvej 35, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 1, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 10, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 10, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 100, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 11, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 12, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 13, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 14, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 15, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 16, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 17, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 18, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 19, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 2, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 20, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 21, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 22, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 23, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 24, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 25, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 26, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 27, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 28, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 29, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 3, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 30, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 31, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 32, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 33, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 34, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 35, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 36, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 37, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 38, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 4, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 40, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 42, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 44, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 46, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 48, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 5, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 50, 8220 Brabrand

Side 1 af5



13ci
13ck
13cl
13cm
13bm
13cn
13co
13cp
13cq
13dk
13cs
13ct
13cu
13cv
13cx
13bn
13cy
13cz
13cae
13co
13da
13dl
13db
13dc
13dd
13de
13df
13fs
13fy
13fg
13fae
13fz
13ga
13gb
13gc
1399
13gh
13gf
13fu
13ge
13gd
13gi
13gk
1349l
1399
13gr
13gp
13go
13gn
13ft
13gm
13gs

November 2024

Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
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Hvedebjergvej 52, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 54, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 56, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 58, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 6, 8220 Brabrand

Hvedebjergvej 60, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 62, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 64, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 66, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 7, 8220 Brabrand

Hvedebjergvej 70, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 72, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 74, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 76, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 78, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 8, 8220 Brabrand

Hvedebjergvej 80, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 82, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 84, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 86, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 88, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 9, 8220 Brabrand

Hvedebjergvej 90, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 92, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 94, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 96, 8220 Brabrand
Hvedebjergvej 98, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 1, 8220 Brabrand

Hyrdedamsvej 11, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 13, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 15, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 17, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 19, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 21, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 23, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 25, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 27, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 29, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 3, 8220 Brabrand

Hyrdedamsvej 31, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 33, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 35, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 37, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 39, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 41, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 43, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 45, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 47, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 49, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 5, 8220 Brabrand

Hyrdedamsvej 51, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 53, 8220 Brabrand
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13gt
13gu
13gz
13gy
13gx
13gv
13fv
13fx
13ak
13ix
13iy
13a0
13iee
13iz
7000bb
7000az
7000aze
13e
13ii
13ik
13il
13im
13in
13io
13ip
13iq
13ir
13is
13it
13iu
13ge
13ec
5dl
13ee
5dm
13ef
5dn
13eg
5do
13eh
14dr
13dg
13ei
13ek
13el
14e0
13em
14ep
13en
14eq
13hv
13e0

November 2024

Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
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Hyrdedamsvej 55, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 57, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 59, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 61, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 63, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 65, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 7, 8220 Brabrand
Hyrdedamsvej 9, 8220 Brabrand
Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Matrikel uden adresse*

Pallisvej 1, 8220 Brabrand
Pallisvej 10, 8220 Brabrand
Pallisvej 11, 8220 Brabrand
Pallisvej 12, 8220 Brabrand
Pallisvej 13, 8220 Brabrand
Pallisvej 14, 8220 Brabrand
Pallisvej 15, 8220 Brabrand
Pallisvej 16, 8220 Brabrand
Pallisvej 17, 8220 Brabrand
Pallisvej 18, 8220 Brabrand
Pallisvej 19, 8220 Brabrand
Pallisvej 2, 8220 Brabrand
Pallisvej 20, 8220 Brabrand
Pallisvej 22, 8220 Brabrand
Pallisvej 24, 8220 Brabrand
Pallisvej 25, 8220 Brabrand
Pallisvej 26, 8220 Brabrand
Pallisvej 27, 8220 Brabrand
Pallisvej 28, 8220 Brabrand
Pallisvej 29, 8220 Brabrand
Pallisvej 3, 8220 Brabrand
Pallisvej 30, 8220 Brabrand
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5dr
13ep
5dq
13eq
5dp
13er
13fg
13es
13ff
13ea
13et
13fe
13eu
13fh
13ev
13fi
13ex
5ds
13ey
5dt
13hx
13ez
14er
13ea
5dx
13ew
5dv
13fa
5du
13fb
13fm
13eb
13fc
13fl
13fd
13fk
13fn
13fo
5dy
Bdi
13fr
13fq
13fp
13ed
5dk

Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
Brabrand By, Brabrand
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Pallisvej 31, 8220 Brabrand
Pallisvej 32, 8220 Brabrand
Pallisvej 33, 8220 Brabrand
Pallisvej 34, 8220 Brabrand
Pallisvej 35, 8220 Brabrand
Pallisvej 36, 8220 Brabrand
Pallisvej 37, 8220 Brabrand
Pallisvej 38, 8220 Brabrand
Pallisvej 39, 8220 Brabrand
Pallisvej 4, 8220 Brabrand

Pallisvej 40, 8220 Brabrand
Pallisvej 41, 8220 Brabrand
Pallisvej 42, 8220 Brabrand
Pallisvej 43, 8220 Brabrand
Pallisvej 44, 8220 Brabrand
Pallisvej 45, 8220 Brabrand
Pallisvej 46, 8220 Brabrand
Pallisvej 47, 8220 Brabrand
Pallisvej 48, 8220 Brabrand
Pallisvej 49, 8220 Brabrand
Pallisvej 5, 8220 Brabrand

Pallisvej 50, 8220 Brabrand
Pallisvej 51, 8220 Brabrand
Pallisvej 52, 8220 Brabrand
Pallisvej 53, 8220 Brabrand
Pallisvej 54, 8220 Brabrand
Pallisvej 55, 8220 Brabrand
Pallisvej 56, 8220 Brabrand
Pallisvej 57, 8220 Brabrand
Pallisvej 58, 8220 Brabrand
Pallisvej 59, 8220 Brabrand
Pallisvej 6, 8220 Brabrand

Pallisvej 60, 8220 Brabrand
Pallisvej 61, 8220 Brabrand
Pallisvej 62, 8220 Brabrand
Pallisvej 63, 8220 Brabrand
Pallisvej 65, 8220 Brabrand
Pallisvej 67, 8220 Brabrand
Pallisvej 69, 8220 Brabrand
Pallisvej 7, 8220 Brabrand

Pallisvej 71, 8220 Brabrand
Pallisvej 73, 8220 Brabrand
Pallisvej 75, 8220 Brabrand
Pallisvej 8, 8220 Brabrand

Pallisvej 9, 8220 Brabrand

*Matrikel uden adresse kan f.eks. veere fglgende: vejareal, stiareal, grent areal m.m.
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Hvedebjergvej, Hyrdedamsvej og Pallisvej,
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Ovenneevnte kortudsnit viser de pataenkte omklassificerede veje angivet med lilla streger. Den rade markering
viser de ejendomme, der planleegges at fa tildelt vejret til vejstraekningerne
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